
 

 
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: 
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:   náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený:  Karlem Kulou, starostou města 
IČO:   00297437 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace sportovního areálu Frýdecká“ – 
rekonstrukce umělého travnatého povrchu 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce umělého travnatého povrchu fotbalového hřiště. Více 
v podrobnostech příloh tohoto dokumentu (projektová dokumentace a položkový rozpočet/výkaz výměr. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 

Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části. 

Odůvodnění: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce povrchu hřiště.  
Rozdělení veřejné zakázky na dílčí části zadavatel nepovažuje za administrativně, ekonomicky ani procesně 
výhodné. Rozdělení zakázky na dílčí části by mohlo vést k zásadním problémům z hlediska koordinace 
dodavatelů, odpovědnosti jednotlivých dodavatelů za případné nedostatky a vady na díle, z hlediska následné 
záruky za dílo a případných jiných disfunkcí při plnění více dodavateli. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

stavební práce 45000000-7 

stavební úpravy sportovních zařízení 45212221-1 

výstavba a úpravy povrchu pro různá sportovní zařízení 45236100-1 

různé povrchové práce 45233200-1 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 11 723 344,00 Kč bez DPH  
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 Sportovní hřiště s.r.o. 
L. Košuta 2907 

760 01 Zlín 
04929845 

2 PROSTAVBY, a.s. 
Dědina 447 

683 54 Otnice 
27713130 

3 P.O. stav – trade, spol. s r.o. 
Bohumínská 404/14 

733 01 Karviná – Staré Město 
27789012 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice 

48035599 

5 StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233 

Dolní Ves 763 16, Fryšták 
29278481 

6 A SPORT PRODUKT s.r.o. 
Sarajevská 1232/3 

Vinohrady 120 00, Praha 2 
45315868 

7 Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sokolovská 126/40 

186 00 Praha 8 
49618555 

8 SPORT Construction a.s. 
Újezd 450/40 

Malá Strana, 188 00 Praha 1 
27752771 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. (váha hodnotící kritéria je 100 %) 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 



 

 
3 

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě 
nabídkových cen určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se 
losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí 
nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Sportovní hřiště s.r.o. 5 477 485,91 

2 PROSTAVBY, a.s. 7 880 408,78 

3 P.O. stav – trade, spol. s r.o. 9 470 000,00 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 878 774,10 

5 StavoSport s.r.o. 5 716 118,38 

6 A SPORT PRODUKT s.r.o. 5 999 448,51 

7 Sport-Technik Bohemia s.r.o. 8 562 433,34 

8 SPORT Construction a.s. 7 997 484,30 

 
 
V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Sportovní hřiště s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 04929845 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Sportovní hřiště s.r.o. 5 477 485,91 

2. StavoSport s.r.o. 5 716 118,38 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 878 774,10 

4. A SPORT PRODUKT s.r.o. 5 999 448,51 

5. PROSTAVBY, a.s. 7 880 408,78 

6. SPORT Construction a.s. 7 997 484,30 

7. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 8 562 433,34 

8. P.O. stav – trade, spol. s r.o. 9 470 000,00 

 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  
 
 
 



 

 
4 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

5 477 485,91 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatele: 

Ing. David Doležel, Středová 4600, 760 05 Zlín, IČO 04223233 – vedoucí realizačního týmu – autorizovaná 
osoba, podíl na plnění veřejné zakázky 0,3% 

 
 
IX. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.tesin.cz 
 

https://zakazky.tesin.cz/

		2023-10-06T16:20:19+0200
	Miroslav Švancar




